
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/09/2015

12:00:51

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'ALTO PARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2015 AL 31/08/2015

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 320

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           5.609.342.830

             122.750.000

             211.103.360

           4.372.450.336

             527.726.675

             212.499.004

           2.209.509.740

           1.190.050.000

           2.193.907.435

             583.740.284

           1.424.263.968

              60.000.000

             157.881.820

                       0

                       0

             110.000.000

-            110.000.000

                       0

                       0

                       0

-             82.000.000

-            358.694.638

                       0

-            616.783.955

                       0

-             23.600.000

           5.609.342.830

             122.750.000

             321.103.360

           4.262.450.336

             527.726.675

             212.499.004

           2.209.509.740

           1.108.050.000

           1.835.212.797

             583.740.284

             807.480.013

              60.000.000

             134.281.820

             431.487.910

                       0

              27.440.460

             200.249.960

              11.800.000

               2.096.428

              82.952.360

                       0

             336.230.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           5.177.854.920

             122.750.000

             293.662.900

           4.062.200.376

             515.926.675

             210.402.576

           2.126.557.380

           1.108.050.000

           1.498.982.797

             583.740.284

             807.480.013

              60.000.000

             134.281.820

             383.586.810

                       0

               3.712.600

              72.145.705

                       0

                 378.400

              84.004.700

                       0

             226.410.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              47.901.100

                       0

              23.727.860

             128.104.255

              11.800.000

               1.718.028

-              1.052.340

                       0

             109.820.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          10.843.373.201

           7.813.970.431

           6.871.973.494

                       0

-          1.057.478.593

-          1.328.884.728

          10.843.373.201

           6.756.491.838

           5.543.088.766

             670.978.330

             421.278.788

             783.203.786

          10.172.394.871

           6.335.213.050

           4.759.884.980

             459.445.115

             310.793.100

             783.203.786

             211.533.215

             110.485.688

                       0

 111

 112

 113

 114

 123

 131

 133

 134

 141

 144

 145

 191

 199

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 320

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           3.065.492.280

           1.838.647.440

             273.715.200

             431.487.910

             122.750.000

               8.400.000

              68.699.976

             134.003.384

           1.210.418.560

           2.527.121.526

             634.910.250

             170.187.000

             357.539.675

             212.499.004

           2.209.509.740

           1.190.050.000

           2.193.907.435

             583.740.284

           1.424.263.968

              60.000.000

             157.881.820

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             110.000.000

                       0

                       0

-            750.000.000

             640.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

-             82.000.000

-            358.694.638

                       0

-            616.783.955

                       0

-             23.600.000

           3.065.492.280

           1.838.647.440

             273.715.200

             431.487.910

             122.750.000

               8.400.000

             178.699.976

             134.003.384

           1.210.418.560

           1.777.121.526

           1.274.910.250

             170.187.000

             357.539.675

             212.499.004

           2.209.509.740

           1.108.050.000

           1.835.212.797

             583.740.284

             807.480.013

              60.000.000

             134.281.820

             255.457.690

             153.220.620

              22.809.600

                       0

                       0

                 455.000

              26.985.460

                       0

              65.932.990

             102.802.750

              31.514.220

              11.800.000

                       0

               2.096.428

              82.952.360

                       0

             336.230.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.810.034.590

           1.685.426.820

             250.905.600

             431.487.910

             122.750.000

               7.945.000

             151.714.516

             134.003.384

           1.144.485.570

           1.674.318.776

           1.243.396.030

             158.387.000

             357.539.675

             210.402.576

           2.126.557.380

           1.108.050.000

           1.498.982.797

             583.740.284

             807.480.013

              60.000.000

             134.281.820

             207.556.590

             153.220.620

              22.809.600

                       0

                       0

                       0

               3.712.600

                       0

                       0

              64.145.705

               8.000.000

                       0

                       0

                 378.400

              84.004.700

                       0

             226.410.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              47.901.100

                       0

                       0

                       0

                       0

                 455.000

              23.272.860

                       0

              65.932.990

              38.657.045

              23.514.220

              11.800.000

                       0

               1.718.028

-              1.052.340

                       0

             109.820.000

                       0

                       0

                       0

                       0
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PAGINA:

18/09/2015
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'ALTO PARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2015 AL 31/08/2015

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 830

 840

 870

 500

 800

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

             226.289.412

             372.852.000

             659.654.000

           5.036.578.524

             358.717.738

          28.574.556.241

           2.770.000.000

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

          41.334.147.119

           7.054.275.570

-             46.072.048

                       0

                       0

-          1.241.712.680

-             17.500.000

              86.656.908

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.191.404.368

-             67.756.171

             180.217.364

             372.852.000

             659.654.000

           3.794.865.844

             341.217.738

          28.661.213.149

           2.770.000.000

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

          42.525.551.487

           6.986.519.399

                       0

                       0

             173.900.000

             414.144.786

             195.159.000

           3.171.016.887

             651.830.000

                       0

                       0

             345.333.200

                       0

           1.000.061.000

             510.000.000

             180.217.364

             372.852.000

             485.754.000

           3.380.721.058

             146.058.738

          25.490.196.262

           2.118.170.000

             627.023.500

              55.500.000

               4.666.800

           1.075.369.388

          41.525.490.487

           6.476.519.399

                       0

                       0

             173.900.000

             414.144.786

             195.159.000

           2.472.399.840

             651.830.000

                       0

                       0

             345.333.200

                       0

           3.044.761.000

             304.046.220

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             698.617.047

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-          2.044.700.000

             205.953.780

          32.377.079.741

          49.463.792.077

              86.656.908

           1.123.648.197

          32.463.736.649

          50.587.440.274

           4.168.180.087

           1.510.061.000

          28.295.556.562

          49.077.379.274

           3.469.563.040

           3.348.807.220

             698.617.047

-          1.838.746.220

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 831

 841

 842

 845

 846

 848

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

             226.289.412

             372.852.000

             659.654.000

           5.036.578.524

             358.717.738

          28.574.556.241

           2.770.000.000

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

             550.000.000

           4.401.464.001

             310.000.000

           1.000.000.000

          35.072.683.118

-             46.072.048

                       0

                       0

-          1.241.712.680

-             17.500.000

              86.656.908

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             600.000.000

                       0

                       0

                       0

             591.404.368

             180.217.364

             372.852.000

             659.654.000

           3.794.865.844

             341.217.738

          28.661.213.149

           2.770.000.000

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

           1.150.000.000

           4.401.464.001

             310.000.000

           1.000.000.000

          35.664.087.486

                       0

                       0

             173.900.000

             414.144.786

             195.159.000

           3.171.016.887

             651.830.000

                       0

                       0

             345.333.200

                       0

                       0

              49.000.000

                       0

              30.001.000

             921.060.000

             180.217.364

             372.852.000

             485.754.000

           3.380.721.058

             146.058.738

          25.490.196.262

           2.118.170.000

             627.023.500

              55.500.000

               4.666.800

           1.075.369.388

           1.150.000.000

           4.352.464.001

             310.000.000

             969.999.000

          34.743.027.486

                       0

                       0

             173.900.000

             414.144.786

             195.159.000

           2.472.399.840

             651.830.000

                       0

                       0

             345.333.200

                       0

                       0

              88.000.000

                       0

              35.701.000

           2.921.060.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             698.617.047

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-             39.000.000

                       0

-              5.700.000

-          2.000.000.000
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OBJ.
GAS.
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.

'ALTO PARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2015 AL 31/08/2015

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 910

 960

 980

 900

PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

OTROS GASTOS 

             352.816.499

                       0

                       0

                       0

           1.076.372.442

           2.071.033.667

             352.816.499

           1.076.372.442

           2.071.033.667

                       0

                       0

                       0

             352.816.499

           1.076.372.442

           2.071.033.667

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             352.816.499            3.147.406.109            3.500.222.608                        0            3.500.222.608                        0                        0

         107.723.005.443            1.971.347.893          109.694.353.336            7.553.701.991          102.140.651.345            8.371.812.261 -            818.110.270T O T A L  G E N E R A L:

 874

 910

 960

 980

APORTES Y SUBSIDIOS A ENT. EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES PRIVAD

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

           7.054.275.570

             352.816.499

                       0

                       0

-             67.756.171

                       0

           1.076.372.442

           2.071.033.667

           6.986.519.399

             352.816.499

           1.076.372.442

           2.071.033.667

             510.000.000

                       0

                       0

                       0

           6.476.519.399

             352.816.499

           1.076.372.442

           2.071.033.667

             304.046.220

                       0

                       0

                       0

             205.953.780

                       0

                       0

                       0


